capacitus et idoneus ad dictam capellaniam sic vacantem obtinendam per dominum Alexandre 

Emmanuel Perrin dominum de la Courbejolière nobis litterarié praesentatus extilevis ut 

constat ex prasentationis instrumento die vigesima quinta mensis aprilis proximé elapsi per 

Caïllaud notarium regium et apostolicum angolisma acto et infecto et apud forget notarium 

regium etapostolicum huiusce civitatis Nannetensis hesterna die deposito et vetento, quam 

cuidem prasentationem admisimus et admittimus per praesentes nos te speciali sauore 

prosequi volentes capellaniam anté dictam sicut prfectus, vacantem cum omnibus suis juribus 

et pertinentis aniversis tibi dicto Petro Josepho Perrin praesenti, acceptanti,capaci et idoneo 

qui formula ab Alexandro VII sumus pontifices adversus quinque propositiones ex libro 

counctis ansenis exceptas praescriptas subscripti in .. dictae paesentationis ac dignitatis 

nostrae episcopalis contulimus, praesentium que tenoves conferimus salvo jure nostro a 

cuiuslibet quocircas mandamus omnibus et singulis notariis regiis et apostocicis nobis subditis 

quatenus te procurationen tuum pro te et tuo nomine in dicta capellania juvium que ac 

pertinentiam omnium ejusdem seram realem actualem et corporalem possessionem ponant et 

inducant, seu ponat et inducat corum primus ad hoce requisitus solemnibus in talibus assuelis 

rité observatis. 

Datum Nanetis in palacio nostro episcopali, sub signo sigillo que nostris, ac secretarii 

nostri subscriptione die quinta mensis mai, anno domini millesimo septengesimo trigesimo 

tertio praesentibus ibidem magistris Francisco Hory praesbitero, et Sebastiano Rodrigues 

practus in hace civitates respectivé commorantibus testibus ad praemissa vocalis et royalis. 

Signatum in registro : Crhristophus Ludovicus episcopus Nannetensis, Francisco Hory 

presbitero, sebastiano Rodrigue, et infra de mandato, illustrimus et venerabilis dominus 

episcopus Nannetensis. 
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22 mai 1733 : Prise de la possession de la chapellenie de Saint-Médard à la Gaubretière. 

Le 22 mai 1733 avant midi, par devant Alexandre Roulleau, notaire royal apostolique 

du diocèse de La Rochelle soussigné, dont les provisions sont enregistrées au greffe du 

présidial de la ville dudit lieu, résidant actuellement à Joué sous Mauléon, étant de présent à la 

Gaubretière, il s’est présenté messire Pierre Joseph Perrin de la Courbejolière, clerc tonsuré 

du diocèse de Nantes, demeurant au château de la Courbejolière, paroisse de Saint-Lumine